
I N V I T A T I O N
このページをプリントアウト、もしくは画面をご提示ください。

●本状ご持参の方と、その同伴者の方のみご来場いただけます。●特別割引販売につき、お客様都合による商品の返品・交換は出来かねますのでご了承ください。●悪天候や震災等の際は予告なしに

開催時間の変更、または開催中止とさせていただく場合もございます。●出品商品について事前のお問い合せはご遠慮ください。  ●お支払いは現金または各種クレジットカードがご利用いただけます。

( 商品券・デビットカード不可）

80最大 %OFF

お取り扱い商品　婦人服・婦人雑貨

ATELIER
SALE

（入場最終時刻は閉場の 30 分前となります。）

会場：フランドル 池尻大橋本社 1Ｆショールーム

ADDRESS

〒153-0044　東京都目黒区大橋 2-22-47

〒153-0044　東京都目黒区大橋 2-22-47

2.22. thu.
[11:00-18:00]

23. fri.
[11:00-18:00]

24.sat.
[11:00-16:00]

BRAND


